CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° Ot li ?v ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução n' 079/93 e conforme consta do
Processo n' OD1.162/94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, DALVA HELENA FERREIRA da Função Gratificada de
Assessor Técnico 11, EP-1D, da Divisão de Assessoramento Parlamentar. da Diretoria Legislativa,
da Mesa Diretora.

1) DEVOLVER a servidora ao seu órgão de origem.

Brasilia, J2 de dv/Ao, ~
~''-'b /~

Deputado BENíCIO TAVARES
Presidente

de 1994.